（様式）

会議議事録

事業名 職業実践専門課程等を通じた専修学校教職員研修プログラム開発

及び推進

代表機関 一般社団法人 全国専門学校教育研究会

会議名 次年度事業打ち合わせ

開催日時 平成３０年２月２０日（木）１６：３０～１７：３０

場所 有限会社ザ・ライスマウンド

出席者 ①委員：成底

②事務局：飯塚

    （参加者合計２名）

議題等 【検討内容】

・組織の構造をシンプルな形とし２～３委員会（ワーキング）を

設置して検討する。

・平成３０年度は、６月から委員会等を実施する計画とする。

・クリティカルなマイルストーンとして以下を設計する。

 ①プロジェクト開始

 ②研修テーマ決定

 ③情報収集開始および終了

 ④開発開始および終了

 ⑤実証講座実施

 ⑥実証講座検証

 ⑦成果報告会

＊なお、他事業としては以下をスケジュールに盛り込む

 ①情報公開セミナー開催

 ②研修支援ガイドブック説明会開催

その他

以上